
 
2020 年 5 ⽉ 27 ⽇ 

 

ＢＳサミット全国⼤会中⽌のお知らせ 

 
 
 

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

先⽇、政府から「⾮常事態宣⾔」の全⾯解除が発表されましたが、懸念される新

型コロナウイルス感染症拡⼤の影響を鑑み、参加者および関係者の健康・安全⾯

を第⼀に考慮した結果、７⽉６⽇(⽉)に開催予定しておりました「ＢＳサミット

全国⼤会」を中⽌させていただきたく取り急ぎ書⾯にてご連絡いたします。 

ご出席を予定されておられました皆様には多⼤なるご迷惑をおかけいたします

ことを⼼よりお詫び申し上げます。 

何卒ご理解、ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

ＢＳサミット事業協同組合 
 理事⻑ 磯部 君男 

 


